



"Neljäsatataa karitsaa"

"Ja uhrasivat Jumalan temppelein vihkiäisissä sata härkää, kaksisataa oinasta ja neljäsatataa karitsaa sekä syntiuhriksi koko Israelin puolesta kaksitoista kaurista, Israelin sukukuntien luvun mukaan." Esra 6:17

Tämän Raamatun katkelman otin lähtökohdaksi tekstiini lähinnä sen luvun "neljäsatataa" -tähtien. Olemmehan lukemassa tänään neljättäsadatta paltakirjoitustani! Muistan tämän työni alkuvaiheet, kun jouduin toimimaan täysin uskon varassa. Tiesin, ettei minusta olisi tähän ja nolaisin vain itseni huonon äidinkielenaitoni ja oppimattomuuteni tähden. Jouduin vertaamaan itseäni Jeesuksen opetuslapsiin, joista suuri osa oli köyhiä ja oppimattomia kalastajia. Tänään koen yhä olevani köyhä kalastaja, Jumalan suuresta armosta ja - Hänen ihmeellisellä avullaan tähän asti on tultu! Edelleen uskon varassa kirjoitan tätäkin tekstiäni, tietoisena siitä, että minut on kutsuttu palvelemaan juuri tällä tavalla. Huomisesta en tiedä, se on Herran käsissä. Mutta tänään kiitän Herraa Jeesusta Kristusta näistä kulu-neista vuosista!

Alussa lainaamani Raamatun jae oli katkelma uhrimenoista vanhantestamentin Israelissa. Valtava työ oli saatu päätökseen ja oli aika viettää Herran juhlaa! – Varmaan mielessäsi pyöri ajatus suuresta teurasuhrien määräs-tä, - *miksi niin paljon piti uhrata Jumalalle? Miksi syntien sovitus ja Jumalan miellyttäminen vaati niin suuret valmistelut ja raskaat uhrimenot?*

Raamatun kokonaisuutta ymmärtävät tietävät vanhantestamentin uhrien kertovan sen suuruutta ja merkitystä, mitä lupallinen ja kertakaikkinen uhri Jeesuksessa Kristuksessa tulisi aikaan olemaan. Kun Hän kuoli ristillä ja Jumala Hänet kolmantena päivänä herätti, oli toteutunut kaikkien aikojen suurin ja kallein uhras. Vuosituhanten ajan ihmiset olivat uhranneet satojatuhansia eläimiä, päästäkseen Jumalansa edessä vanhurskauteen, ja nyt tämä yksi uhri on enemmän, kuin nämä kaikki entiset uhrityhteensä! Se kertoo rakkaan Vapahtajamme työn suuruudesta ja arvosta Jumalamme edessä!

"Mutta kun Kristus tuli tulevaisen hyvän ylimmäiseksi papiksi, niin Hän suuremman ja täydellisemmän majan kautta, joka ei ole käsillä tehty, se on: joka ei ole tätä luomakuntaa, meni, ei kau-

risten ja vasikkain veren kautta, vaan oman verensä kautta kerta kaikkiaan kaikkeinpyhim-pään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. Sillä jos kauristen ja härkän veri ja hiehon tuhma, saastaisten päälle vihmottuna, pyhittää lihanpuhtauteen, kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, Hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän omantuntonne kuolleis-ta teoista palvelemaan elävää Jumalaa! Ja sen tähden Hän on uuden liiton välimies, että, koska Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikuisista rikkomuksista, ne, jotka ovat kutsutut, saivat luvattun iankaikkisen perinnön. Sillä missä on testamentti, siinä on sen tekijän kuolema toteennäytettävä; sillä vasta kuoleman jälkeen tes-tamentti on pitävä, koska se ei milloinkaan ole voimassa tekijän-sä eläessä. Hebr.9:11-17

Huomaatko, millainen suunnitelma Jumalalla oli varattuna ihmiskuntaa varten? Hän viisautessaan näytti, miten suuri on ihmisyöden syntielka sovitettavaksi, mutta Hän antoi sellaisen uhrin, joka kattaisi kaiken niiden osalta, jotka ottaisivat vastaan annetun pelastuslahjan. Emme ole siis tekemisissä Jumalan kanssa, jonka ajatukset harhailisivat sinne ja tänne. Päinvastoin, **Hänellä on selkeä suunnitelma ja päämäärä**, johon koko luomakunta tähtää. Jumalaton ihminen on sokea sen näkemiselle, sillä ihminen tahtoo omassa viisautessaan ja ylpeydessään olla itse se, joka hallitsee ja tietää kai-ken. On kuitenkin suurta typeryyttä kuvitella, että ihminen itsessään pystyisi käsittämään ne viisaudet ja syvyydet, mitä hän voisi kokea Jumalan kanssa. – Uhrien esikuvallisuus paljastuu Raamatun loppupuolella. On syytä huomata, että Jumala on katkenyt kaikki tiedon ja viisauden aarteet omaan Poikaansa, Jeesukseen Kristukseen. (Kol.2:2-3) Hän on edelleen tie, to-tuus ja elämä! Tuo jumalinen viisaus on jotain, mitä kohti kannattaa tavoitella!

"Sillä mahdotonta on, että härkän ja kauristen veri voi ottaa pois syntejä. Sen tähden Hän maailmaan tullessaan sanoo: 'Uhrin ja antia Sinä et tahtonut, mutta ruumiin Sinä Minulle val-mistit; polttouhreihiin ja synti-uhreihiin Sinä et mielistynyt. Sil-loin Minä sanoin: 'Katso, Minä tulen - kirjakääröön on Minusta

kirjoitettu - tekemään Sinun tah-tosi, Jumala.' Kun Hän ensin sanoo: 'Uhrin ja antia Sinä et tahtonut etkä niihin mielis-tynyt', vaikka niitä lain mukaan uhrataankin, sanoo Hän sitten: 'Katso, Minä tulen tekemään Si-nun tahtosi'. Hän poistaa ensim-mäisen, pystyttäkseen toisen. Ja tämän tahdon perusteella me olemme pyhitetyt Jeesuksen Kris-tuksen ruumiin uhrilla kerta kaik-kiaan. Ja kaikki papit seisovat päivä päivältä palvelustaan toi-mittamassa ja usein uhraamassa, aina samoja uhreja, jotka eivät ikinä voi syntejä poistaa; mutta tämä on, uhrattuun yhden ainoan uhrin syntien edestä, ainiaksi istuutunut Jumalan oi-kealle puolelle, ja odottaa nyt vain, kunnes Hänen vihollisensa pannaan Hänen jalkojensa astin-laudaksi. Sillä Hän on yhdellä ainoalla uhrilla ainiaksi teh-nyt täydelliseksi ne, jotka py-hitetään. Todistaahan sen meille myös Pyhä Henki; sillä sanot-tuaan: 'Tämä on se liitto, jonka Minä näiden päivien jälkeen teen heidän kanssaan, sanoo Herra: 'Minä panen lakini heidän sydä-miänsä ja kirjoitan ne heidän mie-leensä'; ja: 'heidän syntiensä ja laittomuksiensa en Minä enää muista'. Mutta missä nä-mä ovat anteeksi annetut, siinä ei uhria synnin edestä enää tar-vita.' Hebr.10:4-18

Miten toivotonta tosiaan olisi, jos tä-näänkin tarvitsisi raahata neljäsatata eläintä uhrattavaksi uhripaikalle! Se olisi käsittämättömän suuri operaatio, mutta onneksemme näitä uhreja ei enää tarvitse suorittaa! Kertakaikkinen uhri on uhrattu - ja jokainen, joka us-koo Jeesukseen Kristukseen, Jumalan Poikaan, on pelastuva! Syvä haaveeni on, että yhä edelleen saisin julistaa Ju-malan suuren armon avulla Jeesuksen Kristuksen evankeliumia, Hänen ih-meellisistä vaikutuksistaan ja Hänen hyvästä tahdostaan armahtavassa lau-peudessaan!

Olkoon Jeesus kanssamme, johdatta-koon Hän meitä tahtonsa tietä niin, että teemme ansiottomina palvelijoina sen, mihin Hän on meidät kutsunut!

"Niin myös te, kun olette tehneet kaiken, mitä teidän on käsketty tehdä, sanokaa: 'Me olemme an-siottomia palvelijoita; olemme tehneet vain sen, minkä olimme velvolliset tekemään'." Luuk.17:10

